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15A単極双投

15A / 300V
￥1,730

埋込クワイトスイッチ
SF-115-0 15A片切

15A / 300V
￥1,200

SF-115-1 20A片切

20A / 300V
￥1,460

SF-120-1

定　格

15A / 300V

定　格

型　番

SF-115-0

SF-115-1

SF-115-2

SF-115-3

SF-115-4

SF-120-1

SF-120-2

SF-120-3

SF-120-4

クワイトスイッチ 単極双投

クワイトスイッチ 片切

クワイトスイッチ 両切

クワイトスイッチ ３路

クワイトスイッチ ４路

クワイトスイッチ 片切

クワイトスイッチ 両切

クワイトスイッチ ３路

クワイトスイッチ ４路

型　番

品　　名

品　　名

標準価格

標準価格

20A / 300V

￥1,730

￥1,200

￥1,980

￥1,600

￥2,700

￥1,460

￥2,810

￥1,780

￥3,420

■ 仕　様 ■ 回路図
□ 単極双投 ON-OFF-ON の３段切換が可能

埋込クワイトスイッチ

単極双投 片切 両切 ３路 ４路

クワイトスイッチ 埋込クワイトスイッチ
埋込スイッチ用プレート

SF-115-1
クワイトスイッチ 片切

SF-115-3
３路

SF-115-4
４路

SF-115-0
クワイトスイッチ 単極双投

SF-115-2
クワイトスイッチ 両切

自動切手動
表示シール付

SF-120-3
３路

SF-120-4
４路

SF-120-1
片切

SF-120-2
両切

20A クワイトスイッチ

ニューメタルプレート

１連用：￥310
２連用：￥610
３連用：￥1,220

埋込スイッチ用プレート
１連用：803A
２連用：803A-2
３連用：803A-3

ステンレスプレート

１連用：￥310
２連用：￥610

１連用：803S
２連用：803S-2 防滴プレート 835K

835　（SF-115-0用）

835K：￥3,260
835　 ：￥3,530

※写真は835

803A
ニューメタルプレート １連用

803S
ステンレスプレート １連用

835K
防滴プレート １連用 防滴プレート １連用

835
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